Siegerlisten Westosterreichische
Seniorenralley 2024

1. Mannschaften - BRUTTO

1. Preis
2. Preis
3. Preis

Golf & Countryclub Larchenhof
GC Kitzbiiheler Alpen Westendorf
GC Eichenheim Kitzbiihel-Aurach

2. Mannschaften - NETTO

1. Preis
2. Preis
3. Preis

3. Einzelwertung Senioren BRUTTO

1. Preis
2. Preis
3. Preis
4. Preis

GC Kitzbiiheler Alpen Westendorf

Pkte.

795
715
707

1029

GC ESR Zell am See-Kaprun-Saalbach-Hi 997

GC Mieiminger Plateau

Woll Peter
Kerschbaum Christian
Burgsteiner Harald
Eberl Josef

977

232
226
210
206

4. Einzelwertung Masters BRUTTO 70-79

1. Preis
2. Preis

3. Preis

4. Preis

Hinterholzer Rudi
Hock Leonhard

Gasteiger Hans

Margreiter Werner

196
182

178
175

4. Einzelwertung Super-Masters BRUTTO 80+

GC Kitzbiheler Alpen Westendorf

1. Preis

Binder Othmar

5. Einzelwertung NETTO 50-59

1. Preis
2. Preis
3. Preis

Hoérhager Georg
Fuchs Hansi
Mayr Gerhard

6. Einzelwertung NETTO 60-69

1. Preis
1. Preis
2. Preis
3. Preis

Eberl Josef
Pletzer Rudolf
Reich Peter
Schlechter Marian

7. Einzelwertung NETTO 70-79

1. Preis
2. Preis
2. Preis

Gassner Andreas
Strobl Mathaus
Haid Peter

244
242
242

250
250
249
248

254
251
251

Golf & Countryclub Larchenhof
Golf & Countryclub Larchenhof
Golf & Countryclub Larchenhof
GC Eichenheim Kitzblihel-Aurach

GC Eichenheim Kitzblihel-Aurach
GC Urslautal

GC Eichenheim Kitzblihel-Aurach
GC Kitzbliheler Alpen Westendorf

GC Kaiserwinkl Kossen-Larchenhof
GC Kitzbliheler Alpen Westendorf
GC Wilder Kaiser

GC Eichenheim Kitzblihel-Aurach
GC Kitzbiiheler Alpen Westendorf
GC Mieminger Plateau

GC ESR Zell am See

Eberl Josef 4. Brutto ?

GCESR Zell am See

GC Kitzbiihel Schwarzsee

GC Seefeld Wildmoos
Hinterholzer ist Erster brutto,
daher kein 1.Platz netto




8. Einzelwertung NETTO 80+

1. Preis
2. Preis
3. Preis

Ehrlich Horst
Dorrer Fritz
Noichl Andreas

244
233
230

GC Eichenheim Kitzblihel-Aurach
GC ESR Zell am See

GC Mittersill

9. Einzelwertungen zu den Spielern jeweiliger Clubs

1. Preis
2. Preis

1. Preis
2. Preis
3. Preis

1. Preis
2. Preis
3. Preis

1. Preis
2. Preis

1. Preis

1. Preis
2. Preis

1. Preis
2. Preis
3. Preis

1. Preis
2. Preis
3. Preis

Bludenz-Braz
GC Achensee
Laucher Anton

Jager Kurt

GC Dolomitengolf Osttirol

GC Eichenheim Kitzbiihel-Aurach
Hinterholzer Rudi

Eberl Josef

Ehrlich Horst

GC ESR Zell am See-Kaprun-Saalbach-Hinterglemm

keine Wertung

240
185

keine Wertung

256
250
244

Gassner Andreas
Schklechter Marian
Wagenbichler Josef Michael

GC Gut Brandlhof

GC Innsbruck-Igls
Egg Bernd
Kross Reinhard

GC Kitzbiihel
Votter Hermann

GC Kitzbiihel Schwarzsee
Strobl Matthaus
Polzelbauer Hans

GC Kitzbiiheler Alpen Westendorf
Pletzer Rudolf

Geisenhofer Klaus Peter

Fuchs Hansi

GC Nationalpark Hohe Tauern
Noichl Andreas

Vorderegger Gotthard
Prossegger Kaspar

GC Seefeld Reith

254
248
237

keine Wertung

237
220

251
248

250
248
242

230
229
216

keine Wertung



. Preis

. Preis
. Preis
. Preis

. Preis

. Preis
. Preis
. Preis

. Preis
. Preis
. Preis

. Preis
. Preis
. Preis

. Preis
. Preis

. Preis
. Preis
. Preis

. Preis
. Preis
. Preis

GC Seefeld-Wildmoos
Haid Peter

GC Urslautal

Hoéck Leonhard
Reichkendler Hermann
Juen Gerhard

GC Walchsee-Moarhof
Hild Manfred

GC Wilder Kaiser
Pigneter Rudolf
Mayr Gerhard
Kern Hermann

GC Zillertal Uderns
Gredler Stefan
Cassol lvan
Fankhauser Josef

Golf & Countryclub Larchenhof
Burgsteiner Harald

Emberger Hannes

Woll Peter

Kaiserwinkl Golf Késsen -Larchenhof
Hoérhager Georg
Koller Bernhard

GC Mieminger Plateau
Reich Peter

Knoll Manfred

Mom Hubert

Tiroler Zugspitz Golf
Rizzi Oswald

Rief Giinther
Hofherr Rigobert

238
214
154

243
242
232

235
230
229

238
236
231

244
226

249
239
235

234
215
213




