# Siegerlisten Westösterreichische Seniorenralley 2024

1. Mannschaften - BRUTTO		Pkte.
1. Preis	Golf & Countryclub Lärchenhof	795
2. Preis	GC Kitzbüheler Alpen Westendorf	715
3. Preis	GC Eichenheim Kitzbühel-Aurach	707

#### 2. Mannschaften - NETTO

1. Preis	GC Kitzbüheler Alpen Westendorf	1029
2. Preis	GC ESR Zell am See-Kaprun-Saalbach-Hir	997
3. Preis	GC Mieiminger Plateau	977

# 3. Einzelwertung Senioren BRUTTO

1. Preis	Wöll Peter	232	Golf & Countryclub Lärchenhof
2. Preis	Kerschbaum Christian	226	Golf & Countryclub Lärchenhof
3. Preis	Burgsteiner Harald	210	Golf & Countryclub Lärchenhof
4. Preis	Eberl Josef	206	GC Eichenheim Kitzbühel-Aurach

# 4. Einzelwertung Masters BRUTTO 70-79

1. Preis	Hinterholzer Rudi	196	GC Eichenheim Kitzbühel-Aurach
2. Preis	Höck Leonhard		GC Urslautal
3. Preis	Gasteiger Hans	178	GC Eichenheim Kitzbühel-Aurach
4. Preis	Margreiter Werner	175	GC Kitzbüheler Alpen Westendorf

# 4. Einzelwertung Super-Masters BRUTTO 80+

5. Einzelwertung NETTO 50-59		
1. Preis Hörhager Georg	244	GC Kaiserwinkl Kössen-Lärchenhof

I. Preis	nornager Georg	244	GC Kaiserwinki Kossen-Larchennoi
2. Preis	Fuchs Hansi	242	GC Kitzbüheler Alpen Westendorf
3. Preis	Mayr Gerhard	242	GC Wilder Kaiser

# 6. Einzelwertung NETTO 60-69

1. Preis Binder Othmar

1. Preis	Eberl Josef	250	GC Eichenheim Kitzbühel-Aurach
1. Preis	Pletzer Rudolf	250	GC Kitzbüheler Alpen Westendorf
2. Preis	Reich Peter	249	GC Mieminger Plateau
3. Preis	Schlechter Marian	248	GC ESR Zell am See
	,		Eberl Josef 4. Brutto ?

# 7. Einzelwertung NETTO 70-79

1. Preis	Gassner Andreas	254	GC ESR Zell am See
2. Preis	Strobl Mathäus	251	GC Kitzbühel Schwarzsee
2. Preis	Haid Peter	251	GC Seefeld Wildmoos

Hinterholzer ist Erster brutto, daher kein 1.Platz netto

GC Kitzbüheler Alpen Westendorf

#### 8. Einzelwertung NETTO 80+

1. Preis Ehrlich Horst 244 GC Eichenheim Kitzbühel-Aurach

2. Preis **Dorrer Fritz 233** GC ESR Zell am See

3. Preis Noichl Andreas 230 GC Mittersill

#### 9. Einzelwertungen zu den Spielern jeweiliger Clubs

e Wertung

**GC Achensee** 

Preis Laucher Anton
Preis Jäger Kurt
185

GC Dolomitengolf Osttirol keine Wertung

**GC Eichenheim Kitzbühel-Aurach** 

1. PreisHinterholzer Rudi2562. PreisEberl Josef2503. PreisEhrlich Horst244

GC ESR Zell am See-Kaprun-Saalbach-Hinterglemm

1. PreisGassner Andreas2542. PreisSchklechter Marian2483. PreisWagenbichler Josef Michael237

GC Gut Brandlhof keine Wertung

**GC Innsbruck-Igls** 

1. PreisEgg Bernd2372. PreisKröss Reinhard220

**GC Kitzbühel** 

1. Preis Vötter Hermann 236

**GC Kitzbühel Schwarzsee** 

1. PreisStrobl Matthäus2512. PreisPölzelbauer Hans248

**GC Kitzbüheler Alpen Westendorf** 

1. PreisPletzer Rudolf2502. PreisGeisenhofer Klaus Peter2483. PreisFuchs Hansi242

**GC Nationalpark Hohe Tauern** 

1. PreisNoichl Andreas2302. PreisVorderegger Gotthard2293. PreisProssegger Kaspar216

GC Seefeld Reith keine Wertung

1. Preis	GC Seefeld-Wildmoos Haid Peter	251
	GC Urslautal	
1. Preis	Höck Leonhard	238
2. Preis	Reichkendler Hermann	214
3. Preis	Juen Gerhard	154
	GC Walchsee-Moarhof	
1. Preis	Hild Manfred	200
	CC Wildow Kainaw	
1 Dunio	GC Wilder Kaiser	242
1. Preis	0	243 242
<ul><li>2. Preis</li><li>3. Preis</li></ul>	•	232
3. Preis	kern Hermann	232
	GC Zillertal Uderns	
1. Preis	<del></del>	235
2. Preis	Cassol Ivan	230
3. Preis	Fankhauser Josef	229
	Golf & Countryclub Lärchenhof	
1. Preis	. 0	238
2. Preis	· ·	236
3. Preis	Wöll Peter	231
	Kaiserwinkl Golf Kössen -Lärchenhof	
1. Preis		244
2. Preis	•	226
2.11613	Koller Berlinard	220
	GC Mieminger Plateau	
1. Preis	Reich Peter	249
2. Preis	Knoll Manfred	239
3. Preis	Mom Hubert	235
	Tiroler Zugspitz Golf	
1. Preis	Rizzi Oswald	234
<ul><li>2. Preis</li><li>3. Preis</li></ul>	Rief Günther	215